www.myAirLife.com
東京都千代田区丸の内 1-9-2
グラントウキョウサウスタワー11F

文書管理番号：AL-DDN2502-02

お客様各位

2025 年  2 月  4 日

エアライフジャパン

「5F トラックケアー新生児用Y型 30.5cm」 欠品のお詫び

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社取扱製品 「5F トラックケアー新生児用Y型 30.5cm」 に関しまして欠品となっておりますこと、深くお詫び申し上
げます。現在、弊社では製造・調達に努めておりますが、想定以上の調達難のため、195-4Jの出荷再開時期は3月
初旬を予定しております。8293Jの出荷再開時期は確認中のため判明次第お知らせいたします。
ご使用中のお客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、事情ご賢察の上ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

［欠品製品］
品番 品名 入数 JAN コード

195-4J 5F トラックケアー新生児用Y型 30.5cm 20 0609038993126

8293J
5F トラックケアー新生児・小児用Y型 30.5cm
（ウェットパック付）

10 0609038995694

以上

【お問い合わせ先】
エアライフ カスタマーサービス

TEL︓0120-951-321（受付時間︓9:00~17:00）

e-mail︓GMB-JP-CustomerService@myairlife.com

医療機器認証番号︓225ADBZX00161000
販売名：KimVent トラックケアー プロダクツ

http://www.myairlife.com/
mailto:GMB-JP-CustomerService@myairlife.com

	謹白